
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.22.2024                                                                   

Poznań, dnia 18.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) 

informuje, że w dniu 18.11.2024 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

pn. „Usługa wsparcia biblioteki taśmowej Quantum”. 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 18.11.2024 r. do godz. 09:00) wpłynęła 1 oferta 

złożona elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

 

                                                                                                                          Z poważaniem  

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
NR OFERTY 

  Kryterium oceny ofert 

–  Łączna cena brutto oferty 

– 100 % 

 

 
Hardsoft Telekom  
Jarosław Kaźmierczak  
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań  
Regon: 632042673 

1 
 
                                24 600,00  zł 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2024-11-18T14:03:04+0100




